
 
 

UCHWAŁA NR 224/XI/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 504/XXX/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 29 kwietnia 2021 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków, formy i zakresu udzielania stypendium pod nazwą 
„Płocka szansa edukacyjna” dzieciom i młodzieży pobierającym naukę na terenie miasta Płocka. 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 750 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 12 pkt 10a i art. 92 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendium „Płocka szansa edukacyjna” stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 504/XXX/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie określenia 
szczegółowych warunków, formy i zakresu udzielania stypendium pod nazwą „Płocka szansa edukacyjna” 
dzieciom i młodzieży pobierającym naukę na terenie miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4459) 
zmienia się § 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) kryterium dochodowym– należy przez to rozumieć średnią wysokość miesięcznego dochodu na 
osobę w rodzinie za pięć miesięcy poprzedzających złożenie wniosku, poniżej  5.000 zł brutto,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3580


	UCHWAŁA NR 224/XI/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T11:32:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




